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Trafikte güvenliğimizi sağlamak amacıyla kullanılan bir diğer 
unsur da trafik işaretleridir. Trafik işaretleri trafiği düzenlemek 
için kullanılan işaret levhaları, ışıklı ya da sesli işaretler ve yer 
işaretlemeleriyle birlikte yetkililerin yaptıkları hareketleri içerir.

Fotoğrafta trafiği düzenlemek için 
işaret levhaları, ışıklı işaretler ve 

yer işaretlemelerinin birlikte 
kullanıldığını görüyoruz. 

Trafik kuralları, trafikte 
uymamız gereken, bizi 
trafikteki tehlikelerden 
koruyacak kurallardır. 

Evimizden her çıktığımızda kendimizi trafikte 
buluruz. Trafikte güvenlik çok önemli. Trafikte 
güvenlik, trafik kurallarını öğrenmekle başlıyor. 
Ondan sonra geriye bu kurallara uymak kalıyor. 
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Trafikte işaretleme iki şekilde yapılabilir. 
Bunlardan ilki yatay işaretleme ya da diğer 
adıyla yol kaplaması işaretleridir. Bu işaretler 
yol yüzeyine yazılan sayı ve yazılardan, çizilen 
çizgi, ok ve sembollerden oluşur. Yaya geçidi, 
duraklama ve park yasağı, dur ve yol ver çizgileri, 
bisiklet, yaya, engelli sürücü ve otobüs figürleri, 
hız sınırlarını belirten sayılar gibi.

Yukarıda bisikletlilerin gitmesi 
için ayrılan yolu belirleyen yol 

kaplaması işaretini görüyorsunuz.

Trafikte işaretlemenin ikinci yolu düşey 
işaretlemedir. Bunlar yolun dışına dikilen trafik 
işaret levhalarını kapsar. Trafik işaret levhaları 
tehlike uyarı, trafik tanzim, bilgi, durma ve 
park etme, yapım bakım onarım işaretleri ve 
tamamlayıcı nitelikteki panellerdir. 

Bu fotoğrafta trafik bilgi işaretlerinden, kavşak 
içi yön levhaları bulunuyor. Bu levhalarda 

ulaşılacak merkezlerin adları yazıyor.

Bu fotoğrafta engelli sürücülerin taşıtlarını 
park etmeleri için ayrılan alanları belirleyen 

yol kaplaması işaretlerini görüyorsunuz. 

Burada da trafik tanzim işaretlerinden 
biri olan sola dönülmez levhasını 

görüyorsunuz.
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Seçil Güvenç Heper
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